Pasqyra e performances

"HYSENBELLIU" SHPK Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit 2017
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)
5B Periudha
Nr| Pershkrimi i Elementeve Shenime | Raportuese/17 | Paraardhese/16
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 1 102,159,493 | 76,984,775.00
2 |Te ardhura te tjera nga aktiviteti | shfrytezimit 2 - -
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 | Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 - 33,018,050 |- 21,991,751.00
6 |Shpenzime te tjera nga_aktiviteti | shfrytezimit 6 |- 31,349,764 |- 19,830,186.00
- Tetjera shpenzime shfrytezimi B |- 31,348,564 |- 19,999,636.00
- Tatim taksa - 1,200.00 169,450.00
7 |Shpenzime te personelit ) 7 |- 34,173,595 |- 19,189,811.00
| - Pagat e personelit ) . (S - 29,296,358.00 |- 16,428,108.00
. - Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore B - 4,877,237.00 |- 2,761,703.00
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 - 17,097,294 |- 2,858,230.00
9|  Totalii Shpenzimeve (shumat 4 deri7) - 115,638,703 |- 63,869,978.00
10|Fitimi(humbja) nga aktivieti | shfrytezimit (1+2+/-3-8) - 13,479,210 | 13,114,797.00
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara | 9 | |
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet | 10 . 1
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare S IR b S IR 4
131 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tierafing 12 : I
_|13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 |- 77538 -
~ |13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 |- 178,009 -
13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 15 - -
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14|(12.1+12.2+12.3412.4) - 255,547 -
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 16 - 13,734,757 | 13,114,797.00
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 4 1,541,377 2,087,896.20
i)Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin - - 1,541,377 2,087,896.20
| #)Shpenzimi| tatimi fitimit te shtyre [ R N
iii) Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 18 - 12,193,381 11,026,901






